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 Dział zamówień publicznych                                           
 

 

ZP/116/022/D/21       Gdańsk, data 23.07.2021 r. 
 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy modułów SFP, SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28 do 

wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej 

„ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 23.07.2021 r., o godz. 10:10. 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
Termin 

dostawy 
cząstkowej 

Okres 
gwarancji 

Multi Vendor 
Dac Multi 

Vendor 

moduły WDM  
ze złączami 

SC/PC i LC/PC 

Dostawa 
programatora 

modułów 

1 
FCA Sp. z o.o. 

ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice 
94 071,61 21 dni 72 m-ce NIE NIE TAK NIE 

2 
POLTEL TELECOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA ul. Olechowska 84, 92-403 Łódź 

139 739,65 21 dni 36 m-cy 
TAK TAK TAK 

NIE 

4 
NGE Polska Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk 
69 465,77 7 dni 60 m-cy 

TAK TAK TAK TAK 

  

 

       ………………………………………… 

 (podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


